PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июля 2024 года                                                                                                       № 70/312

г. Билибино
	Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Главы  муниципального образования
городское поселение Билибино

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 71 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Осуществить закупку услуг по изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы муниципального образования городское поселение Билибино в Государственном предприятии Чукотского автономного округа «Издательство «Крайний Север» в количестве – 4400 (четыре тысячи четыреста) штук.

2.  Заключить с Государственным предприятием Чукотского автономного округа «Издательство «Крайний Север»  договор на оказание услуг по изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы муниципального образования городское поселение Билибино.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                А.Н. Бордюг

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                                 Е.В. Жижин